OEC/576/2007 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 03 de setembro de 2007.

Senhor Presidente,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Excelência cópia da cartilha referente à Reforma Tributária, em atenção ao ofício recebido da Srª. Maria Conceição Ferreira Turin.
Faço-lhe, Senhor Presidente, de par com meus agradecimentos, os protestos da mais alta consideração, com que me subscrevo.

Atenciosamente,

Edson Antonio Pereira
PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor

Fernando Emílio Travensolo
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
ITÁPOLIS – SP
“Deus seja louvado”